ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО – проект
(нормативный правовой акт)

«___»_________2016г.

                                                            №___-нпа
     с. Локосово

О        признании         утратившим          силу

постановления   администрации     сельского
поселения          Локосово         от  30.09.2015

№66-нпа  «Об  утверждении   коэффициента

переходного периода для расчёта   арендной

платы за использование земельных участков

населённых       пунктов,      государственная

собственность  на  которые  не разграничена
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Локосово от 30.09.2015 №66-нпа «Об утверждении коэффициента переходного периода для расчёта арендной платы за использование земельных участков населённых пунктов, государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, но не ранее  01 января 2017 года.

Глава сельского поселения                                                               Н.В. Нурмашева
Ведущий специалист
административно-организационной службы
Корявова Татьяна Валерьевна ___________ «____»____________2016г.
СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления

	№ п/п
	Наименование

 службы
	Должность
	Фамилия, имя,

отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата

исх.
	Дата вх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Заместитель главы сельского поселения
	В.В.Решетникова

	2.
	Административно-организационная служба
	Ведущий специалист
	И.А.Попенко

	3.

	Специалист по делопроизводству и аналитической работе
	А.А.Свечникова

Примечание:

1. Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной

пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.

2. Дата визирования обязательна.

Распределение:

Административно-организационная служба:

Корявова Т.В.

Попенко И.А.

ИТОГО: 2